УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от  10 апреля  2018 г.

Ко 	201-у

г  .Воронеж

О  присвоении  почетного  звания
«Заслуженный  работник  культуры  Воронежской  области»

Козловой  Н.М.

В  соответствии  с  Законом  Воронежской  области  от  07.07.2006 №  70-ОЗ
«О  наградах  Воронежской  области» и  протоколом  заседания  Общественного
совета  по  наградам  при  губернаторе  Воронежской  области  от  02.04.2018

№  ПКГ-28/05

ПОСТАНОВЛЯЮ :

За  многолетнюю  плодотворную  творческую  деятельность, большой
личный  вклад  в  сохранение  и  развитие  культуры  Воронежской  области,
высокий  профессионализм  и  активную  жизненную  позицию  присвоить
почетное  звание:

«Заслуженный  работник  культуры  Воронежской  области»

КОЗЛОВОЙ  Наталье  Михайловне, директору  Дворца  культуры
им. 50-летия  Октября  «Воронежского  механического  завода» - филиала
акционерного  общества  «Государственный  космический  научно-
производственный  центр  имени  М.В.Хруничева» .

Временно  исполняющий  обязанности
губернатора  Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1